[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
09 февраля 2024 года                                                                                 № 7/30
О присвоении звания «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занесении в Книгу Почета Новомалыклинского района
1.          В  целях общественного признания и увековечения особых личных заслуг уроженцев и жителей Новомалыклинского района, рассмотрев представление комиссии по обсуждению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занесении в Книгу Почета Новомалыклинского района, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:
2. Присвоить звание «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занести в Книгу Почета Новомалыклинского района имена:
    1) Петровой Лидии Петровны,
    2) Фролова Александра Леонтьевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Хайретдинова Р.Г.
Глава муниципального образования
Новомалыклинский район»                                                      В.П. Крымкин